

## Dodatek č. 15

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
komunálních odpadů pro firmu Správa Národního parku Šumava  
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 14 a nabývá účinnosti dne 1.1.2023

uzavřený mezi stranami:

1) Správa Národního parku Šumava, 1. Máje 260/19, 385 01 Vimperk II.

Zastoupená :

IČO : 005 83 171

DIČ: CZ00583171

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram

Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359

Zastoupená :

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 15 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2023:

### ÚP Smí 58, IČP: 3

|                       |      |                    |   |                     |              |
|-----------------------|------|--------------------|---|---------------------|--------------|
| Popelová nádoba 110 l | 1 ks | svoz 1 x za týden  | á | 4.254,00 Kč/ks/rok  | 4.254,00 Kč  |
| Popelová nádoba 110 l | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 2.609,00 Kč/ks/rok  | 2.609,00 Kč  |
| Kontejner 1100 l      | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 18.608,00 Kč/ks/rok | 18.608,00 Kč |

### Smí 82, IČP: 12- Vlčinec

|                  |      |                   |   |                     |                     |
|------------------|------|-------------------|---|---------------------|---------------------|
| Kontejner 1100 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 31.177,00 Kč/ks/rok | 31.177,00 Kč        |
| Kontejner 1100 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 31.177,00 Kč/ks/rok | 10.392,30 Kč        |
|                  |      |                   |   |                     | 1.6 .- 30.9./4 měs. |

### Informační středisko Rokyta 83, IČP: 1002673470

|                       |      |                   |   |                       |               |
|-----------------------|------|-------------------|---|-----------------------|---------------|
| Popelová nádoba 110 l | 3 ks | svoz 1 x za týden | á | 4.254,00 Kč/ks/6 měs. | 6.381,00 Kč   |
|                       |      |                   |   |                       | 1.5. – 31.10. |
| Popelová nádoba 110 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 4.254,00 Kč/ks/rok    | 4.254,00 Kč   |

### Ubytovna Hartmanice 33, IČP: 1002673453

|                       |      |                    |   |                     |              |
|-----------------------|------|--------------------|---|---------------------|--------------|
| Popelová nádoba 110 l | 3 ks | svoz 1 x za týden  | á | 4.105,00 Kč/ks/rok  | 12.315,00 Kč |
| Kontejner 1100 l      | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 16.607,00 Kč/ks/rok | 16.607,00 Kč |
| Nájem 1100 l          | 1 ks | celoroční          | á | 1.800,00 Kč/ks/rok  | 1.800,00Kč   |

### Chata Hamerka, Horská Kvilda E2, IČP: 1009336215

|                       |      |                   |   |                    |             |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 240 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 7.818,00 Kč/ks/rok | 7.818,00 Kč |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|

### Sušice, Na Burince 339, IČP: 1

|                       |      |                    |   |                    |             |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 120 l | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 1.806,00 Kč/ks/rok | 1.806,00 Kč |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|

ÚP Modrava 48, IČP: 1009193767

|                       |      |                   |   |                    |             |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 240 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 7.818,00 Kč/ks/rok | 7.818,00 Kč |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|

ÚP Modrava 90, IČP: 4

|                       |      |                   |   |                    |             |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 110 l | 2 ks | svoz 1 x za týden | á | 3.909,00 Kč/ks/rok | 7.818,00 Kč |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|-------------|

Kašperské Hory, Sušická 399, IČP: 1002673348

|                       |      |                   |   |                    |              |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|--------------|
| Popelová nádoba 110 l | 3 ks | svoz 1 x za týden | á | 4.254,00 Kč/ks/rok | 12.762,00 Kč |
|-----------------------|------|-------------------|---|--------------------|--------------|

|                       |      |                   |   |                                        |             |
|-----------------------|------|-------------------|---|----------------------------------------|-------------|
| Popelová nádoba 110 l | 1 ks | svoz 1 x za týden | á | 4.254,00 Kč/ks/6 měs.<br>1.5. – 31.10. | 2.127,00 Kč |
|-----------------------|------|-------------------|---|----------------------------------------|-------------|

ÚP Prášíly 141, IČP: 5

|                       |      |                    |   |                    |             |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 110 l | 2 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 2.282,00 Kč/ks/rok | 4.564,00 Kč |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|

Prášíly 150, Srub Slunečná IČP: 6

|                       |      |                    |   |                    |             |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 110 l | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 2.282,00 Kč/ks/rok | 2.282,00 Kč |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|

Hasičárna Prášíly 149, IČP: 8

|                       |      |                    |   |                    |             |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|
| Popelová nádoba 240 l | 1 ks | svoz 1 x za 14 dnů | á | 4.564,00 Kč/ks/rok | 4.564,00 Kč |
|-----------------------|------|--------------------|---|--------------------|-------------|

Celkem bez DPH.....159 956,30 Kč

Celkem vč. DPH.....193 547,10 Kč

**Způsob fakturace:**

Fakturace za celý rok 2023. Splatnost faktury 14 dnů.

V Sušici, dne 30.12.2022

Správa Národního parku Šumava

## **Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumavave Vimperku**

|                    |     |    |      |               |              |               |
|--------------------|-----|----|------|---------------|--------------|---------------|
| Srní 58            | 514 | 82 | 1922 | 25 471,00     | 5 348,91     | 30 819,91     |
| Srní 82            | 516 | 89 | 2937 | 41 569,30     | 8 729,55     | 50 298,85     |
| Rokyta 83          | 514 | 82 | 1744 | 10 635,00     | 2 233,35     | 12 868,35     |
| Hartmanice 33      | 514 | 81 | 795  | 30 722,00     | 6 451,62     | 37 173,62     |
| Horská Kvilda 2    | 518 | 44 | 656  | 7 818,00      | 1 641,78     | 9 459,78      |
| Sušice 339         | 513 | 71 | 2704 | 1 806,00      | 379,26       | 2 185,26      |
| Modrava 90         | 514 | 22 | 535  | 7 818,00      | 1 641,78     | 9 459,78      |
| Modrava 48         | 517 | 27 | 544  | 7 818,00      | 1 641,78     | 9 459,78      |
| Kašperské Hory 399 | 514 | 14 | 1402 | 14 889,00     | 3 126,69     | 18 015,69     |
| ÚP Prášíly 141     | 514 | 81 | 715  | 4 564,00      | 958,44       | 5 522,44      |
| Prášíly 150 Srub   | 517 | 27 | 1552 | 2 282,00      | 479,22       | 2 761,22      |
| Hasičárna Prášíly  | 517 | 96 | 794  | 4 564,00      | 958,44       | 5 522,44      |
|                    |     |    |      | 159 956,30 Kč | 33 590,82 Kč | 193 547,12 Kč |